
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19.08.2025 №190

Про розгляд заяви ***************

Керуючись статтею 30 а) Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 №870 «Про
затвердження Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів,
анулювання дозволів», розглянувши заяву ******************** (вх. №6487
від 13.08.2025), який зареєстрований за адресою: ****************, щодо
надання дозволу на проведення земляних робіт для відновлення пошкодженого
газопроводу, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Відмовити гр. ***************************** у наданні дозволу на

порушення об’єктів благоустрою, а саме, проведенні земляних робіт з метою
відновлення газопроводу в ****************** між домоволодіннями *******,
у зв’язку з тим, що згідно пункту 2 Типового порядку видачі дозволів на
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення,
видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 30.10.2013 №870, дозвіл на проведення земляних робіт
надається виключно юридичним особам та фізичним особам - підприємцям, що
здійснюють порушення об’єктів благоустрою, пов’язане з проведенням земляних
та /або ремонтних робіт.

2. Попередити гр. *************************, що ремонтні роботи на
газопроводах повинні проводитись виключно спеціалізованими організаціями,
які мають відповідні ліцензії та дозвіл на виконання таких робіт.

3. Рішення може бути оскаржене в строк визначений статтею 122
Кодексу адміністративного судочинства України до окружного
адміністративного суду за вибором позивача за зареєстрованим місцем
проживання (перебування, знаходження) особи-позивача, або судом за
місцезнаходженням відповідача.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


